
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�s.o�.202A №_�_2�\�---
Об . утверждении Административного регламента 

предоставления Муниципальной услуги «Прием в 
муниципальные образовательные организации в городском 
округе Красногорск Московской области, реализующие 
дополнительные общеобразовательные программы» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 .07.201 О № 21 О - ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, принятым 
решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области 
от 08.09.2017 № 247/16, в целях повышения эффективности и качества 

представления муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации 
в городском округе Красногорск Московской области, реализующие 

дополнительные общеобразовательные программы» согласно Приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
городского округа Красногорск Московской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

/ 

Э .А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

016621 


